

Snillfjord omsorgssenter - orientering til kontrollutvalget

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Orkland kommune

Møtedato

13.06.2023

Saknr

23/23

Saksbehandler Eva J. Bekkavik

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 20/254 - 41

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar redegjørelsen fra Snillfjord omsorgssenter til orientering.

Saksopplysninger

For å bli bedre kjent med den kommunale forvaltningen og for at ansatte i kommunen skal bli kjent med kontrollutvalget, kan utvalget besøke ulike kommunale virksomheter. Dette kan også omfatte kommunale foretak og selskap (se Kommunal- og distriksdepartementet sin [kontrollutvalgsbok s. 33](#)).

Kontrollutvalget besøkte Hamnahaugen Helse- og omsorgssenter og Lensvik skole i forbindelse med sitt møte i september 2022. Orkanger barneskole og Orkanger ungdomsskole besøkte utvalget på sitt møte i februar 2023.

Kontrollutvalget har i sin års- og møteplan for 2023 (sak 44/22, møte 13.12.2022) satt opp tre virksomhetsbesøk i 2023, Orkanger barneskole og Orkanger ungdomsskole i februar, Snillfjord omsorgssenter i juni og Meldal helsetun og Meldal barne- og ungdomsskole i september.

Kontrollutvalgets sekretariat har sendt en forespørsel til kommunedirektøren om å få besøke Snillfjord omsorgssenter på sitt møte 13. juni, konstituert kommunalsjef Helse og mestring har svart at dette lar seg gjøre.

På Orkland kommunes hjemmesider så står følgende om Snillfjord omsorgssenter: Snillfjord omsorgssenter ligger i Aunlia boligfelt på Krokstadøra. Senteret består av sykehjem, miljøavdeling og serviceboliger.

Vi har tilbud om dagplasser, korttidsplasser, langtidsplasser og heldøgns omsorgsplasser. Her gis det et helhetlig tilbud til mennesker med behov for helsemessig og medisinsk omsorg og tilsyn. Gjennom vårt dagtilbud og korttidsopphold ønsker vi å stimulere til at flest mulig kan bo hjemme så lenge som mulig.

Konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat viser til orienteringen som blir gitt og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering.